2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	10.03.2022

	№ 6-нд

	Томск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации печатного СМИ газеты «ТелеМир. Пресс» (реестровая запись от 15.07.2002 № 77 - 13105) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении газеты «ТелеМир. Пресс» (ID 2798136) из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в течение трёх рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Заместитель руководителя
	А.С. Байкалов

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	13cb16b3456e29434ce4db738120babec472030d

	Владелец
	Байкалов Андрей Сергеевич

	Действителен
	с 13.12.2021 по 13.03.2023

Исполнитель: Балахнина Лилия Владимировна, Специалист - эксперт
Тел.: (3822) 609006 доб. 719
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg